ENSTRIKSYON : Fok ou fe trézatansyon 1& w ap ranpli
dokiman komann eskan (Scan Order Sheet) lan
korékteman. Demann ou an ap plase nan odinaté, e si li pa
korek, si paye a sal, pliye, chifonne ou chire, dokiman
komann eskan lan p ap akspete e ou p ap resevwa
machandiz komann ou vle a. PA EKRI ANDEYO SEKSYON
REZEVE YO EPI PA FE OKENN MAK KI PA NESESE
SOU DOKIMAN KOMANN ESKAN LAN. Nan blok yo,
anwo adwat, ki la yo, ekri nimewo JACKET ou an epi trase
yon sék otou nimewo ki koresponn anba chak repons. Pa
bliye mete tout chif nan nimewo JACKET ou an, atout zewo
ki ta vinn an premye. Si nimewo JAKET ou a pa gen zewo -
PA FE AJOUTMAN OKENN ZEWO. Ekri kat chif endikatif
(machandiz) la, epi kantite (AMT) pou chak machandiz w ap
komande epi trase yon sék otou nimewo ki koresponn lan.

NOTE BYEN : Gen de (2) kolon pou kantite ki komande a -
si w vle komande 2 menm bagay, fé byen atansyon pou ekri
« 02 » nan kolon AMT lan epi trase yon sék otou nimewo 2
nan bon kolon lan ; si w make yon 2 nan move kolon lan sa
ap fé komann lan ap 20 olye pou | sélman 2. Machandiz yo
ap komande nan lod yo parét, sou papye a jistan komann ou
an fini oswa jistan kont lajan ou an vid. Kdmanse ak
machandiz ou bezwen yo an premye. Pou resevwa yon
twous pou malere (Indigent Kit), sélman ranpli epi trase yon
sek otou nimewo JACKET ou a epi siyen dokiman komann
eskan ou a, si selman si ou satisfé kondisyon pou malere
(ou gen mwens pase $0,44 nan kont ou pandan yon peryod
katoz (14) JOU).

KOMANN KI SAN SIYATI P AP PLASE. Yon fwa ou siyen,
li vie di ou otorize pou peye montan kdmann lan ak kont ou
an e ou dako ak tém epi kondisyon jan yo eksplike la. Tout
kémann / acha nan magazen pa ka anile e ou aksepte pou w
resevwa tout machandiz ou komande. Pa gen garanti chip,
chokola epi gato ou komande ap byen rive, poutét
machandiz sa yo ka domaje fasil nan livrezon. Si w plase
yon kdmann e ou lage anvan w resevwa li, kdmann lan ap
toujou zafé pa w e se ou ki responsab pou w al chéche i
nan lespas senk (5) jou lasemén pandan oré ouveti.
Komann ou an pa ka distribye bay Iot prizonye apre ke w
lage.

TCHEKE KOMANN OU AN LE W AP RESEVWA L, kredi
ak/oswa echanj san avi alavans pou bagay ki domaje oswa
ki manke ap fét sélman lé w remake sa I& w ap resevwa
livrezon an. Pa gen taks vant nan pri yo, e konnen pri, non
mak, ak/oswa dimansyon ka chanje san okenn avétisman.
Machandiz ki gen taks gen yon t akote yo. SONJE : se
oumenm sél ki responsab pou w byen ranpli Papye eskan
komann (Order Scan Sheet) la pou tretman elektwonik li. Pa
gen moun ki gen dwa fé chanjman ak/oswa koreksyon. Si w
pa resevwa kdmann magazen ou plase a, se swa W pa gen
lajan nan kont ou oswa dokiman kdmann eskan ou an pa t
byen ranpli.

PA MANDE MOUN K AP FE LIVREZON AN BA OU
ENFOMASYON SOU KOMANN OU AN - FOK OU SWIV
DEMANN OU AN - SAN BRASLE PA GEN EKONOMA !
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MEDIKAMAN
t Gout pou zye
t Krém tretman akne
t Krém idwokotizon
t Krém espotif tolfanat
t Aspirin jenerik 2 grenn
t Ibipwofen jenerik 2 grenn
t Oragel pou soulaje doule
t Anti-asid
t Krém antibyotik trip
t Pastiy pou tous
t Anti-istamin difenhidramin
t Chastick pomad pou po bouch
t Milti-vitamin 100 grenn

IJYEN PESONEL
t Mennen Speed Stick
t Power Up dezodoran anti-péspirasyon biy
t Losyon pou po
t Bwos cheve
t Magic krém pou bab odiné
t Savon Dial
t Savon Irish Spring
t Dezodoran pouse klé
t Pake 3 nan 1 razaj jel laval ko
t Lady Speed Stick
t Tout nan youn razaj-chanpou-lavman ko
t Pat dan Colgate
t Savon Ivory
t Pantishield
t Tampax Regular
t Chanpou Balsam
t Balzam Balsam
t Nitrisyon pou cheve
t Hair Dress African Crown
t Balzam Iwil kokoye
t Pomad
t Peny 5"
t Gonm pou ganiti dan
t Bwos dan fleksib
t Rens bouch
t Pat dan pou dan sansib
t Konprime pou ganiti dan
t Kouveéti pou bwos dan
t Loup dante

KAT
t Kat ve damitye avek tenm 1e klas
t Kat bon fét avek tenm 1e klas
t Kat refé vit avek tenm 1e klas
t Kat anivésé avék tenm 1e klas
t Kat fét avek tenm 1e klas

t Kat senpati avek tenm 1e klas
*KOSHER
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$3,69
$3,49
$2,91
$2,49
$1,09
$1,09
$2,99
$1,44
$3,69
$1,44
$0,65
$1,75
$4.69

$3,79
$3,79
$1,69
$1,45
$4,94
$1,38
$1,23
$1,55
$0,26
$2,60
$1,55
$3,36
$1,20
$2,49
$3,39
$1,05
$1,05
$2,99
$2,99
$2,99
$3,39
$0,25
$4,94
$0,48
$1,99
$4,99
$3,19
$0,25
$3,06

$2,69
$2,69
$2,69
$2,69
$2,69
$2,69
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4035
4433
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3020
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3035
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3115
3139
3219
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2725
6430
6432
2437
2438
6610
3193
2596
6428
6429
6262
6263
6264
6399
2036
2035
6421
2737
6600
4056
6195
2667
6300
6320
4901
3309
6079
6105

SIKRERI
t M&M Plain *K
t M&M Peanut *K
t Snickers *K
t Butterfinger *K
t Chick-O-Stick *K
t Twix *K
t Reeses Peanut Butter Cups *K
t Cookies & Creme
t Kit Kat *K
t Boul fwi si
t Sirét All Star Variety Candy
t Sugar Free Wild Fruit

BONBON AK BISKWIT
Bonbon kréem manba
Oreo Cookies
Bonbon krém vaniy
Bonbon chocolate chip
Bonbon avwan
Duplex beréme cookies
Krakéz Cheez-It
Krakéz Saltine
Krakeéz fwomaj sou fwomaj *K
Krazéx manba griye
Krakéz manba sou fwomaj *K
Matzo krakéz ak ti sél

GOUTE

Poptart sik wouj

Sereyal Frosted Flakes *K
Sereyal Tootie Fruities *K
Avwan odiné

Avwan sik wouj

Begel senp *K

Poptart pafen frez

Tib cream cheese avek jalapefio
Tib fwomaj cheddar

Tib fwomaj jalapefio

Tib mayonéz 12 tib *K

Tib moutad 12 tib *K

Tib sos tomat 12 tib *K

Tib konbinezon manba ak jele
Pwav 10 ti pake

Sél 10 ti pake

Vinegrét Ranch

Fritos

Totiya farin 8 oz

Tib manba

Sak poulé blan

Diri fwomaj pike *K

Twin Beef Stick

Tij vyann ak fwomaj cheddar
Bekonn kwit

Rice Krispy Treat

Whole Shabang Chip *K
BBQ Potato Chip *K

$1,45
$1,45
$1,45
$1,45
$0,55
$1,45
$1,45
$1,45
$1,45
$1,37
$1,21
$2,49

$1,50
$1,19
$1,50
$1,50
$1,50
$1,50
$1,25
$1,19
$0,69
$0,69
$0,69
$5,95

$1,15
$0,98
$0,98
$0,49
$0,49
$1,35
$1,15
$1,20
$1,10
$1,10
$1,99
$1,27
$1,27
$1,99
$0,59
$0,39
$0,69
$1,25
$2,89
$1,29
$4,24
$1,49
$1,60
$1,60
$3,69
$1,20
$1,25
$1,25

6111
6116
6126
6134
6153
6154
6167
6540
6606
2504
4058
4185
4431
3230
3231
3243
3248
3274
3290
3261
4469
3192
3205
3204
3200
6002
6003
6004
6005
6007
6030
6032
6033

2005
2151
2000
2064
2214
2188
2189
2190
2200
2210
2220
2284
2043
2067
2001
2087

1816
1300
1305

GOUTE

Corn Chips *K

Cheese Puffs *K

Sour Cream & Onion Chips *K
Popcorn karamél *K

Buffalo Wing Blue Cheese Chip *K
Nacho Cheese Doritos

Cheetos

Low Fat Strawberry Bar *K
Pistach sale *K

Ponmket chokola *K

Twinkies

Danish pom *K

Danish fréz fwomaj *K
Chocolate Peanut Butter Wafer *K
Oatmeal Créme Snack Cake *K
Krakéz manba ak jele

Ice Cinnamon Swirl Danish *K
Monster Honey Bun *K

Donut frez *K

Honey Bun *K

Gato kanél *K

Gato cream cheese *K

Moon Pie chokola

Vaniy Moon Pie

Fig Moon Pie

Ramen soup vyann

Ramen soup ekrevis cajun
Ramen soup vyann Texas
Ramen soup chili

Ramen soup poulé cajun

Gode soup poulé

Gode soup vyann

Gode soup ekrevis cajun ak piman

BAGAY POU BWE
t Kafe Tasters Choice
t Kafe Maxwell House
t Keefe Select 100% kolonbyen
t Kafe Tasters Choice san kafeyin 10 pake
t Ranplasman sik 10 pake
t Wylers' Drink melanj te SF avék sitwon *K
t Wylers' Drink melanj sitwonad lejé *K
t Wylers' Drink melanj sitwonad fréz SF
t Sweet Fusions melanj bwason zoranj
t Sweet Fusions melanj bwason fruit punch
t Sweet Fusions melanj bwason sitwonad
t Wylers' Drink melanj sitwonad franbwaz *K
t Gatorade melanj
t Melanj kakawo
t Keefe kafe enstantane
t Krém pou kafe 10 ti pake

DIVES
t Gode polistirén 16 oz
t Jwet kat
t Jwet kat pinochle
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$1,25
$1,25
$1,25
$1,79
$1,25
$1,25
$1,25
$1,05
$0,78
$1,59
$1,59
$1,79
$1,79
$0,99
$0,49
$0,69
$1,69
$1,79
$1,59
$1,69
$1,69
$1,59
$0,98
$0,98
$0,98
$0,88
$0,88
$0,88
$0,88
$0,88
$1,25
$1,25
$1,25

$0,30
$0,30
$0,25
$2,79
$0,56
$0,42
$0,42
$0,42
$0,35
$0,35
$0,35
$0,42
$2,29
$0,42
$6,88
$0,85

$0,13
$2,67
$2,67

5274
5275
5277
5278
1015
1060
1068
1070
1075
3855
1308
3927
1050
1144

1504
1505
1506
1507
1508
1509
1514
1515
1516
1517
1518
1519
1625
1626
1627
1628
7165
2978
1650
1651
1652
1653
1697
5916
5917
5918
5919
5920
5669
4759
4760
4761
4762
4763
2861
3842
3843
3844
3845
3846

DIVES
t Linét pouli 1,5
t Linét pou li 1,75
t Linét pou li 2,25
t Linét pou li 2,5
t Anvlop 9x12
t Blok papye
t Plim sekirize nwa
t Blok papye desen
t i kreyon min
t Anvlop blan #10
t Liv mo kache
t Anviop avék tenm
Blok 10 tenm
t Kiyé-fouchét ki resévi

ABIMAN
t Mayo smol
t Mayo medyom
t Mayo laj
t Mayo x-laj
t Mayo 2x-laj
t Mayo 3x-laj
t Kalson gason smol
t Kalson gason medyom
t Kalson gason laj
t Kalson gason x-laj
t Kalson gason 2x-laj
t Kalson gason 3x-laj
t Soutyen pou espd smol
t Soutyen pou espd medyom
t Soutyen pou espo laj
t Soutyen pou espo x-laj
t Soutyen pou espd 2x-laj
t Soutyen pou espd 3x-laj
t Kilot fanm mezi 6
t Kilot fanm mezi 8
t Kilot fanm mezi 10
t Kilot fanm mezi 11
t Kilot fanm mezi 12
t Mayo espotif medyom
t Mayo espotif laj
t Mayo espotif x-laj
t Mayo espotif 2x-laj
t Mayo espotif 3x-laj
t Mayo espotif 4x-laj
t Shot pou espo - gri medyom
t Shot pou espo - gri laj
t Shot pou espo - gri x-laj
t Shot pou espo - gri 2x-laj
t Shot pou espo - gri 3x-laj
t Ti chosét kout kout
t Slip bokse smol
t Slip bokse medyom
t Slip bokse laj
t Slip bokse x-laj
t Slip bokse 2x-laj

$9,99
$9,99
$9,99
$9,99
$0,28
$1,85
$0,55
$2,75
$0,12
$0,07
$2,99
$0,65
$4,90
$1,50

$4,59
$4,59
$4,59
$4,59
$4,59
$4,99
$3,25
$3,25
$3,25
$3,25
$3,25
$3,25
$8,99
$8,99
$8,99
$8,99
$8,99
$8,99
$2,59
$2,59
$2,59
$2,59
$2,59
$13,49
$13,49
$13,49
$16,99
$17,40
$18,10
$12,00
$12,00
$12,00
$12,00
$12,00
$1,79
$4,75
$4,75
$4,75
$4,75
$4,99

1993
5955
5956
5957
5958
5959
5960
5961
5962
5963
5964
5965
1430
1450
1451
1452
3820
3533
1737
1744
1792
1771
1772
1773
1774
1775
1776
1777
1778

7001
7050

ABIMAN
Slip bokseé 3x-laj
Soulye tenis twal avek vélkwo G5F7
Soulye tenis twal avek velkwo G6F8
Soulye tenis twal avek vélkwo G7F9
Soulye tenis twal avék velkwo G8F10
Soulye tenis twal avek vélkwo GIF11
Soulye tenis twal avek vélkwo G10F12
Soulye tenis twal avek vélkwo G11F13
Soulye tenis twal avek vélkwo G12F14
Soulye tenis twal avek vélkwo G13F15
Soulye tenis twal avek vélkwo G14F16
Soulye tenis twal avek vélkwo G15F17
Ti sévyet twalét blan
Soulye kwaze pou douch smol
Soulye kwaze pou douch mediom
Soulye kwaze pou douch laj
Soulye kwaze pou douch x-laj
Soulye kwaze pou douch 2x-laj
Soulye twal san laset G5F7
Soulye twal san laset G6F8
Soulye twal san laset G7F9
Soulye twal san laset G8F10
Soulye twal san laset G9F11
Soulye twal san laset G10F12
Soulye twal san laset G11F13
Soulye twal san laset G12F 14
Soulye twal san laset G13F15
Soulye twal san laset G14F16
Soulye twal san laset G15F17

APEL DEBI **
$1,00 WOS
$50,00 WOS
(LIMIT2)

**Pa konte nan limit $90,00
depans pou sa ki pa abiman
oswa $90,00 sou limit abiman

SF = SAN SIK
*K = ATIK KOSHER

$4,99
$24,95
$24,95
$24,95
$24,95
$24,95
$24,95
$24,95
$24,95
$24,95
$24,95
$24,95
$0,80
$1,50
$1,50
$1,50
$1,50
$1,50
$8,99
$8,99
$8,99
$8,99
$8,99
$8,99
$8,99
$8,99
$8,99
$8,99
$8,99

$1,00
$50,00



